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Iğdırlı Gençler İş Beklerken...
 
“ Ne zaman ayağımızı Iğdır'a bassak,
kaşılaştığımız baş konu: İŞSİZLİKTİR.
Üniversite bitirimiş işsizler...
Askerlik yapmış işsizler... „
 
İşinden olmuş işsizler...
Tarımdan koparılan işsizler...
Sınır ticaretinin tıkanmasından yakınan işsizler...
Genç ve de orta yaşlı işsizler...
İşsiz genç kızlarımız, İşsiz nice delikanlılarımız var...
İlerlemiş yaşlarıyla ailelerine yük olmanın ezikliğini yaşayan gençler...
Evlendiği halde ailelerine yük olan gençlerimiz.
Evlerde, kahvelerde ve int. mekanlarında en güzel zaman dilimini bunalımla
geçiren gençlerimiz.
Çoğu, ne İŞ-KUR kayıtlarında var, ne de TÜİK'in açıkladığı rakamlarda...
Iğdır'da ve her yerdeki bu işsizler de kayıtlara girse, elbette gerçek bunalım
tablosu ortaya çıkacaktır.
Kimse Ankara'dan açıklanan işsizler rakamına inanmasın!..
O rakamı yedi veya sekiz ile çarpsın!..
Türkiye'nin ne kadar işsizi insanı olduğunu görsün!
Onların içler acısı durumu öyleyken, bu ülkeyi yönetenler nerede acaba?
Bu ülkede yaşayanlar hangi gündemlerle oyalanıyor acaba?
Yandaş gazete ve TV'lerin başında ninni dinleyerek mi oyalanıyorlar?..
Yoksa '' vah yurdum, vah yurdumun geleceği'' diyerek dizlerini&nbsp; mi
dövüyorlar?
Bilindiği üzere devlet malı özelleştirme adı altında ucuz ucuz elden çıkarılırken,
kimse işsizlerin bugünlerini düşünmedi.
Ne Teşvik Yasaları ülkemize yarar sağladı, ne de devlet eli uzandı üretim yoksulu
bölgelerimize.
Gelinen bunalım durağının temelinde bunlar var.
Bu ülkede ne tarım ayakta kaldı, ne de hayvancılık...
Yakında çoğu gıda maddelerimizi dışarıdan almaya başlayacağız.
Demek ki, üreten ülke yerine tüketen ülke olup çıktık.
Artan nüfusa göre iş ve aş kapısı açılacağına daha da var olanların kapısına kilit
vuruluyor.
Bu ülke sadece hizmet sektörü ve finans aldatmacasıyla ayakta duramaz!
Yani bazı kamu birimlerini memur yada sözleşmeli ile doldurmakla olmaz!
Bankaların ya da borsacıların kaslarını doldurmakla da olmaz!.
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Önce üreteceksin, sonra satacaksın... Çare burada.
Çare başka ülkelerin buraya getirip vidasını sıkarak sattığı oto moto işinde
değildir.
Çare, tarım sektörünü ayağa kaldırmakta, bu sektörün ürettiği: Pamuğu, fındığı,
tütünü, zeytini, turunçgilleri, cevizi, şeker pancarını ve de diğer ürünleri
işlemektedir.
Pazar bulmaktadır. Bu pazaralara ulaştırmaktadır. Yapılan işlere kalite
kazandırmaktadır.
Buna ek olarak sanayii dalında da çağın gereğini yerine getirerek üretime
geçmektir. Varsa ülkemizi zora sokan dış satıcı ülkeler onların malının bu ülkeye
girşini engellemektir.
Bugün Çin mallarının istila ettiği gibi... İşte&nbsp; piyasamızı bu istila mallara
kapatarak, kendi ürettiğimizi tüketecek ve de ihraç edecek işler yapmalıyız.
Ne var ki, hükümetin böylesi konulara kafa yormadığını da tüm halkımız biliyor.
Bir yanda bunalımda olan işsiz insanlarımız, öte yanda satınalma gücü giderek
eriyen tüm sabit gelirliler kan ağlıyor.
Ne birlik beraberliğimiz güvende, ne de en saygın kurumlarımız güvende. Bir gün
Yargı ile kavga var, bir gün Ordu ile...
Adaletin gölgelendiği bir gidişat ile ordumuzun yıpratıldığı bir gidişata bir acayip
seyirciyiz o kadar.
Türk halkı iş ve aş beklerken;
Siyasal iktidar mağdur görünerek gelecek seçim sandığına dolacak oylarını
düşünüyor.
Yazık oldu ülkemize yazık.
Bir susturulmuş halk, susturulmak istenen nice bağımsız kurum ve kuruluşlar var.
Bu coğrafyada oynanan oyunlar sürüp gidiyor.
Birileri güçlü Türk ordusu istemiyor.
Üreten Türk halkı istemiyor.
Türk halkının birlik ve beraberliğini istemiyor.
Onların istediği tıpkı Arap ülkelerine benzeyen bir Türkiye...
Okyanus ötesinden çalacakları düdükle yönetecekleri bir Türkiye...
Böyle bir Türkiye için bir acayip ve akıl almaz gündemler üretiliyor.
KEŞKE İŞ VE AŞ KAPISI AÇACAK ŞEYLER ÜRETSEYDİK.
''ÖNCE İNSAN'' DİYEREK IĞDIR'DAN İZMİR'E...
SİNOP'TAN MERSİN'E TÜM İŞSİZ İNSANLARIMIZI GÜLDÜRSEYDİK.
Ne yazık ki, şimdilik böyle bir umut yok.
Yakında geleceğim Iğdır'da yine aynı şeyleri duyacağım.
''İŞ... İŞ... İŞ...İŞ...''
Evet, bir yanda uyutan ve oyalayan gündemler...
Öte yanda insanlık onurunun feryadı var.
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''İNSANCA YAŞAMA''&nbsp; feryadı...
 
tufanmedya@gmail.com 


